發佈的經審核綜合資產淨值約273,392,000港元，以及於認購協議日期之

382,407,275股已發行股份）折讓約81.82%。

認購價不包括交易費用及徵費。

認購價由本公司與認購人經公平磋商並參考股份現行市價後釐定。董事認為認

購價以及認購協議的條款及條件屬公平合理且符合本公司及股東之整體利益。

認購事項的最高所得款項總額及淨額將分別為約22,100,000港元及約21,800,000

港元（經扣除認購事項的其他費用後）。在此基礎上，發行價淨額將約為每股認購股份

0.1284港元。

認購人將於完成時以銀行轉賬方式向本公司支付總認購價約22,100,000港元。

董事會函件

– 7 –

認購股份的權利

認購股份於配發及發行時將不附帶任何留置權、押記及產權負擔，並附有於認

購事項完成日期之一切附帶權利，包括有權收取於認購事項完成日期或之後宣佈、作

出或支付的所有股息或其他分派。認購股份將在各方面與於認購事項完成日期的已發

行股份享有同等地位。

發行認購股份的特別授權

認購股份將根據於股東特別大會上建議尋求獨立股東批准之特別授權配發及發行。

認購事項之條件

認購事項須待以下條件獲達成後方告完成：

(i) 完成一般授權項下不少於63,735,455股股份的配售事項，即有關股份由配

售代理妥為配售；

(ii) 獨立股東於股東特別大會上通過相關法律及法規（包括但不限於上市規則）

規定之所有決議案，以批准認購協議項下擬進行之交易，包括但不限於配

發及發行認購股份之特別授權；及

(iii) 聯交所上市委員會批准認購協議項下擬進行之認購股份上市及買賣（不論

為無條件或受本公司及認購人概無反對之條件所規限）。

本公司及認購人各自將竭誠促使於股東特別大會後滿一 (1)個月當日之前（惟無

論如何不遲於認購協議日期後六個月）或本公司與認購人可能書面協定之有關較後日

期（「最後截止日期」）達成上述條件。倘該等條件未能於最後截止日期或之前獲達成，

本公司與認購人於認購協議項下之義務及責任即告無效，而本公司及認購人概無就成

本、賠償、補償或其他費用對其他方有任何索償。於最後實際可行日期，上文所述條件

(i)已獲達成。

董事會函件

– 8 –

認購事項之完成

認購事項將於該等條件最後一項獲達成之日後的五個營業日（或本公司與認購

人可能書面協定的另一時間及╱或日期）完成。

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准認購股份於聯交所上市及買賣。

認購事項對本公司股權架構之影響

本公司於認購事項完成前後之股權架構（假設本公司股本自最後實際可行日期

起至完成認購事項概無出現變動，惟發行認購股份除外）如下：

於最後實際可行日期 緊隨完成認購事項後

股份數目
概約百分比
（附註） 股份數目

概約百分比
（附註）

主要股東：

倪松華 28,815,000 6.46 28,815,000 4.68

認購人 – – 170,000,000 27.59

公眾股東：

其他股東 417,327,730 93.54 417,327,730 67.73

總計 446,142,730 100.00 616,142,730 100.00

附註：

上述百分比數字已經約整。因此，所示總數未必為其之前數字之算術總和。

董事會函件

– 9 –

過去十二 (12)個月之集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二(12)個月內進行了以下股權集資活動：

本公告日期 集資活動
所得款項淨額
（概約）

已公佈的所得款項
擬定用途

於最後實際可行日期
所得款項的實際用途

二零二零年

六月二十二日
根據一般授權

配售新股
6,840,000港元 擬用作本集團

一般營運資金
全部所得款項已用作本集團

一般營運資金

二零二一年

四月二十日
根據一般授權

配售新股
8,100,000港元 擬用作本集團

一般營運資金
於最後實際可行日期仍未動用

之所得款項淨額

除上文所披露外，本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二 (12)個月內並無

進行任何其他股權集資活動。

認購事項之理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團主要於中國及香港從事提供廣告代理服務、分

銷書籍及雜誌、證券經紀業務、放債業務及電子商務業務。

截至二零二零年十二月三十一日止兩個年度，本集團 (i)分別錄得收益約

87,200,000港元及80,200,000港元；及 (ii)於相應年度分別錄得年度虧損約99,400,000港

元及143,400,000港元。誠如本公司截至二零二零年十二月三十一日止年度之年報（「二